
Агентство по регулированию цен 
и тарифов Ульяновской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

! лр./2. -&/зоА
АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФ» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

JLD
и

П Р И К А З

N
I/

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен 
и тарифов Ульяновской области от 17.12.2020 № 286-П

В целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в таблицу приложения № 2 к приказу Агентства 
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 17.12.2020 № 286-П 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям 
Федеральным государственным бюджетным учреждением «Центральное 
жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской 
Федерации, на 2021-2025 годы» изменение, изложив подстроки 1.1 и 1.2 
строки 1 в следующей редакции:

1.1. Потребители, кроме населения (тарифы 
указываются без учёта НДС)<*>
односта
вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2407,14
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2681,55

1.2. Население (тарифы указываются с учётом 
НДС)<**>
односта
вочный,

руб./Гкал

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2888,57
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3217,86

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Руководитель Г.А. Добровольская

0001778


